




	
	
	

	
	




	
		
				
		
		
			
				
										[image: Logo]
									
			

			
		   		
			
				
				
						
	
				Produkty
		
					
      
  
      
				
			
		    
			
			
			
			
		    
		

			
	
				Příslušenství
		
		

			
	
				Novinky
		
		

			
	
				Průmyslová odvětví
		
		

			
	
				O nás
		
		

			
	
				Kontakt
		
		

			
	
	380 311 017


				

				
			

			
		
		
						
			
				

			

			
			
								
				
			

					

						

	
		
			
		
		

		 
		

		
							
							
				
			
												Stránka, kterou hledáte, není bohužel na našem  serveru k dispozici (Chyba 404). Možná se jedná o naši chybu a budeme rádi, pokud nám tuto skutečnost nahlásíte.
			
			 

			
		

		

						

			
		

	

	


Snímaná jednotka

	Dráha - lineární pohyb
	Hladina
	Rotační pohyb
	Náklon
	Zabezpečení prostor




Dráha - lineární pohyb


Sledování lineárního pohybu, popřípadě rychlosti je ve strojírenství základním kamenem téměř všech konstrukčních sestav. Díky možnosti přiřadit dráze nebo úhlové poloze kdykoli přesnou a jednoznačnou hodnotu, staly se lineární snímače jedním z nejdůležitějších vazebních prvků mezi mechanickou konstrukcí stroje  a řídícím systémem. Snímacích principů je celá řada. V naší nabídce jsou to snímače lankové,  tedy kontaktní a snímače magnetostrikční, bezkontaktní. Obě varianty mají své přednosti i zápory.

Principy


[image: ]
Lankový



[image: ]
Magnetostrikční








Hladina

Snímače hladiny pracují na spolehlivém a ověřeném plovákovém principu. Každý plovák má v sobě magnet. Jeho magnetické pole způsobí ve vlnovodu  (uvnitř tyče) deformaci. Viz magnetostrikční princip měření. Tento způsob má řadu předností. Umožňuje uživatelům jedním senzorem měření hladiny, rozhraní hladin, teploty, objemu a je vybaven alarmem vysoké hladiny!

Principy


[image: ]
Plovákový








Rotační pohyb

Snímače pracující na optickém, magnetickém a kapacitním principu. S vysokou odolností proti rázům a vibracím. K dispozici je volitelná povrchová úprava z nerezové oceli

Inkrementální kodéry

Libovolný počet pulsů až do 16 384 pulsů na otáčku

Flexibilní škálování a funkčnost

Kompaktní provedení do Ø 36 mm

Absolutní kodéry

Polohujte hodnoty i v případě výpadku napájení

Technologie Wiegand – není potřeba záložní baterie

Principy


[image: ]
Absolutní



[image: ]
Inkrementální








Náklon

Mikro mechanický polovodičový mechanismus - změnou náklonu je způsoben rozdíl v kapacitě mezi kondenzátorovými deskami. Je umožněn tříosý směr měření úhlu.

Principy


[image: ]
Statický



[image: ]
Dynamický








Zabezpečení prostor

Automatická sekční vrata pro privátní i průmyslový sektor vyžadují použití různých ochranných senzorů a příslušenství, aby byl zajištěn bezpečný a spolehlivý provoz. Produktová řada VITECTOR nabízí řešení pro všechny podmínky při snímání a monitorování těchto systémů.

Principy


[image: ]
Laserové závory



[image: ]
Infračervené závory



[image: ]
Optické závory



[image: ]
Nárazové lišty



[image: ]
Tlakový spínač
















	
		
			
								
				

Poptáváte zakázkovou výrobu hydraulických rozvaděčů, nebo sháníte kvalitní senzory?

Poptejte nás



Menu

	Produkty
	Příslušenství
	Aktuality
	Reference
	O nás
	Kontakt







ALPHA international s.r.o.

Generála Fanty 342, CS-382 41 Kaplice


 380 311 017 info@alphaint.cz



			

			

			

		

	
	 	
		
			
				© Copyright 2024 ALPHA international s.r.o.

				
					Tomuhle webu dodali šťávu v: 
				

			

		

	

		
	






	


	
	